
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ Y TỊCH 
 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
          

          Y Tịch, ngày         tháng 6 năm 2024   
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn của UBND xã Y Tịch đi học tập,  

trao đổi kinh nghiệm tại tỉnh Thanh Hóa 
  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ Y TỊCH 

Căn cứ Chương trình công tác của Đảng ủy, HĐND, UBND, Công đoàn 

cơ sở xã năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 08 /KH-CĐ, ngày 14 /6/2024 của Công đoàn xã Y Tịch 

về tổ chức hoạt động đi, học tập tại tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Ban chấp hành công đoàn xã Y Tịch. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập Đoàn của UBND xã Y Tịch đi học tập, trao đổi kinh 

nghiệm tại tỉnh Thanh Hóa gồm 18 người. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Thời gian đi 2,5 ngày kể từ ngày 21/6/2024 đến hết ngày 23/6/2024. 

Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí tự đóng góp của cán bộ, công chức 

công đoàn viên xã Y Tịch. 

Điều 3: Chủ tịch UBND xã, Chủ tịch công đoàn và các cá nhân có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (T/h);  

- TT Đảng ủy; HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VT. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

Mai Việt Lào 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

 Đoàn của UBND xã Y Tịch đi thăm quan, học tâp,  

trao đổi kinh nghiệm tại tỉnh Thanh Hóa 

 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /6/2024 của 

Chủ tịch UBND xã Y Tịch) 

 1. Ông Hoàng Mạnh Khương, Bí thư Đảng ủy - Trưởng đoàn; 

2. Ông Mai Việt Lào, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó đoàn; 

3. Ông Đàm Quang Thân, Phó Chủ tịch HĐND xã, Chủ tịch công đoàn xã - 

Phó đoàn; 

4. Bà Nông Thị Mỵ, Phó bí thư TT Đảng ủy - thành viên; 

5. Bà Đỗ Thị Quế, Chủ tịch UBMTTQ xã - thành viên; 

6. Ông Mai Văn Thăng, Chủ tịch Hội nông dân xã - thành viên; 

7. Ông Lương Hữu Huân, Chủ tịch hội CCB xã - thành viên; 

8. Bà Lương Thị Trang Nhung, Bí thư đoàn xã - thành viên; 

9. Bà Hoàng Thị Huyên, Chủ tịch Hội phụ nữ xã - thành viên; 

10. Ông Hoàng Minh Tiến, Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã - thành viên; 

11. Bà Lương Kiều Nhân, Công chức Văn phòng - Thống kê xã - thành viên; 

12. Ông Hoàng Ngọc Quế, Công chức Văn phòng - Thống kê xã - thành 

viên; 

13. Ông Lương Hồng Khôi, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã - thành viên; 

14. Ông Hoàng Nhật Linh, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã - thành viên; 

15. Ông Lý Văn Hạnh, Công chức văn hóa - xã hội - thành viên; 

16. Bà Hoàng Thị Như, Công chức văn hóa - xã hội - thành viên; 

17. Bà Đoàn Thị Tuyết, Công chức Kế toán - tài chính xã (Kiêm nhiệm) - 

thành viên. 

(Danh sách gồm: 17 người) 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH 

 Phân công cán bộ, công chức trực cơ quan 

 

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày      /6/2024 của 

Chủ tịch UBND xã Y Tịch) 

 

1. Đc Lương Trung Đức - Công chức địa Chính xã. 

3. Đc Lương Thị Trang Nhung – Bí thư ĐTN xã. 

 


		2024-06-18T14:24:44+0700


		2024-06-18T20:32:36+0700


		2024-06-18T20:32:36+0700


		2024-06-18T20:32:36+0700




